INDICAÇÃO Nº 1393/2011
Reitera a Indicação nº 1285/2011, que “Solicita a construção de uma praça e playground no Jardim Suiça”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma praça e playground no Jardim Suiça.
JUSTIFICATIVA:

A praça, se construída, servirá para o lazer e entretenimento dos moradores, bem como o playground permitirá que as crianças possam brincar em segurança para a tranquilidade dos responsáveis por elas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de outubro de 2011.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2011 - 13:44:23 06732/2011
/vtc
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário